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Sygn. USK/DZP/PN-122/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-08-29
Dotyczy:  Wykonanie przeglądów okresowych sprzętu medycznego produkcji GE Medical; ; USK/DZP/PN-122/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1 dotyczy zapisów SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu załączyć do oferty opłaconą polisę w wysokości 3 000 000,00zł, a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. A ponadto, że Wykonawca będzie zobowiązany posiadać przedmiotowe ubezpieczenie przez cały okres trwania umowy?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 dotyczy zapisów SIWZ 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie do SIWZ wymogu, którego spełnienie wymaga dostarczenia aktualnych (nie starszych niż 2 lata ze względu na wprowadzane przez producenta nowych rozwiązań technicznych i udoskonaleń sprzętu) dokumentów (CERTYFIKATY), potwierdzających regularne szkolenia inżynierów?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający chce, by inżynierowie wykonujący przeglądy mieli dostęp do aktualnych podręczników serwisowych i opcji serwisowych dostarczanych jedynie przez producenta sprzętu oraz wykonywali czynności serwisowe zgodnie z AKTUALNYMI listami tych czynności?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 dotyczy zapisów SIWZ

Na podstawie art.22d Ustawy Prawo Zamówień Publicznych wnosimy o wprowadzenie wymogu minimalnego rocznego obrotu w wysokości nie mniejszej niż dwukrotność przedmiotu zamówienia w celu należytego wykonywania usług. 

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 dotyczy zapisów SIWZ

Na podstawie art. 22d Ustawy Prawo Zamówień Publicznych wnosimy o dodanie wymogu potwierdzenia posiadania udokumentowanego doświadczenia w naprawie przedmiotu zamówienia, dostarczenia potwierdzenia posiadania kwalifikacji zawodowych – dyplomu inżyniera. 

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6 dotyczy wzoru umowy par. 3 pkt 11

Czy Zamawiający potwierdza, że wymagany obowiązek kontaktu z inżynierem poza godzinami podanymi w par. 3 pkt 11 Wzoru Umowy spełni usługa zdalnej diagnostyki?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7 dotyczy par. 5 umowy regulowanie płatności

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płatność w 12 równych, miesięcznych ratach płatnych „z dołu”?

Rozwiązanie to pozwoli na zaplanowanie stałych, co miesięcznych wydatków dla Zamawiającego, co stanowi korzyść w kontekście kwestii biznesowo - księgowych. 

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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